

Bakkens Perle ApS
Dyrehavsbakken 41, 2930 Klampenborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 98 41 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Henrik Ravn Yangjamee
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bakkens Perle ApS
Dyrehavsbakken 41
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 98 41 87
Stiftet: 28. september 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Henrik Ravn Yangjamee, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning på Dyrehavsbakken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616.785 kr. mod 2.573.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.254.016 kr. mod -758.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabets drift har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for, at har modtaget kompensation for i alt 942.290 kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangsnedlukningen i 2021, samt opretholde nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften, selvom der er usikkerhed herom.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet ved i første omgang ikke at nedbringe selskabets gæld til koncernforbunde selskaber, med mindre selskabets likviditet er til det.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	616.785	2.573.707
3 Personaleomkostninger	-1.237.340	-2.725.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.565	-294.880
Driftsresultat	-898.120	-446.353
4 Øvrige finansielle omkostninger	-355.896	-311.855
Resultat før skat	-1.254.016	-758.208
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.254.016	-758.208
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.254.016	-758.208
Disponeret i alt	-1.254.016	-758.208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.106.439	7.257.372
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.027	400.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.380.466</u>	<u>7.658.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.380.466</u>	<u>7.658.031</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.200	40.103
Varebeholdninger i alt	<u>48.200</u>	<u>40.103</u>
Andre tilgodehavender	687.001	50.353
Periodeafgrænsningsposter	31.987	0
Tilgodehavender i alt	<u>718.988</u>	<u>50.353</u>
Likvide beholdninger	34.500	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.688</u>	<u>90.456</u>
Aktiver i alt	<u>8.182.154</u>	<u>7.748.487</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-3.233.817	-1.979.801
	Egenkapital i alt	-3.183.817	-1.929.801
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.280.310	3.318.587
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.280.310	3.318.587
5	Kortfristet del af langfristet gæld	894.400	894.400
	Gæld til pengeinstitutter	1.320.277	940.608
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.334	15.860
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.562.752	2.157.848
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.487.988	2.242.279
	Anden gæld	255.910	108.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.085.661	6.359.701
	Gældsforpligtelser i alt	11.365.971	9.678.288
	Passiver i alt	8.182.154	7.748.487
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabets drift har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for, at har modtaget kompensation for i alt 942.290 kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangsnedlukningen i 2021, samt opretholde nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften, selvom der er usikkerhed herom.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet ved i første omgang ikke at nedbringe selskabets gæld til koncernforbunde selskaber, med mindre selskabets likviditet er til det.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensationer COVID19	<u>942.290</u>	<u>0</u>
	<u>942.290</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	<u>942.290</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>942.290</u>	<u>0</u>

Noter

	2020	2019		
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.200.743	2.680.270		
Andre omkostninger til social sikring	8.615	22.721		
Personaleomkostninger i øvrigt	27.982	22.189		
	<u>1.237.340</u>	<u>2.725.180</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>		
 4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.767	36.413		
Andre finansielle omkostninger	304.129	275.442		
	<u>355.896</u>	<u>311.855</u>		
 5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Gæld til pengeinstitutter	4.174.710	894.400	3.280.310	0
	<u>4.174.710</u>	<u>894.400</u>	<u>3.280.310</u>	<u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har tinglyst skadesløsbrev på 104 t.kr. til sikkerhed for Naturstyrelsen. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver og selskabets lejerettigheder.				
 7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Yangjamee Holding ApS og CVR-nr. 36 41 50 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.